
KIBRIS TURU 5* Les Ambassadeurs Hotel Casino & Marina 

Barbarlık Müzesi- Mağusa Kalesi- Namık Kemal Zindanı 

St. Nicholas Kilisesi- Kapalı Maraş 

Büyük Han- Yeşil Hat- Girne Kalesi- Aziz Barnabas Arkeoloji ve İkon Müzesi 

BELLAPAİS KÖYÜ , MAVİ KÖŞK VE KAPALI MARAŞTA YÜRÜYÜŞ İMKANI 

GİRNE MERKEZDE KONAKLAMA AYRICALIĞI İLE ! 

Ekstra Tur Yok !!! 

28 Şubat 02 Mart /  2 Gece 3 Gün 

1. Gün: 

İzmir Adnan Menderes Dış hatlar Terminali Sunexpress & Pegasus Kontuarın önünde hareket saatinden 

2 saat önce Escantur yetkilileriyle buluşuyor ve Check-in işlemlerinden sonra ve Dış Hatlar'dan 

uçağımıza biniyoruz.  Havayolları'nın sefer sayılı 06:00 uçağı ile İzmir (ADB)`den, Lefkoşa Kıbrıs (ECN)`a 

hareket ediyoruz ve tahmini olarak 1 saat 20 dakika sonra Kıbrıs Ercan Havalimanı'na varıyoruz. 

Havalimanı`nda bizleri bekleyen otobüsümüz ile Lefkoşa’ya doğru yola çıkıyoruz. Uygun bir tesiste 

kahvaltımızı yaptıktan sonra şehir merkezine geliyor turumuza Kıbrıs Türk Kuvvetleri Alay Doktoru 

Binbaşı DR. Nihat Bey`in eşi ve üç çocuğunun, Rumlar tarafından canice katledildikleri Barbarlık 

Müzesi`ni gezerek başlıyoruz. KKTC ve Güney Rum kesimini ayıran 244 km uzunluğunda Yeşil Hat sınırını 

görüp, aracımızla Girne kapısına geçiyoruz. Ardından Lefkoşa şehir merkezi turumuza başlayıp Mevlevi 

Tekkesini görerek Lefkoşa Meydanına hareket ediyoruz. İngiliz yapılarının bulunduğu bu meydanda 

Venedik sütünunu görüyoruz. Daha sonra Kıbrıs`ın ilk valisi olan Muzaffer Paşanın yaptırdığı en büyük 

Osmanlı eseri olan Büyük Han'da kahve molası veriyoruz. Molamız sonrasında ST Sophia Katedrali 

Luzinyan döneminden kalan gotik stilinin güzel bir örneği olan Osmanlı döneminde Lefkoşa Ayasoyfa 

Camii olarak kullanılan günümüzdeki ismi Selimiye Camiini ziyaret ediyoruz .Sonrasında Güney Rum 

kesimine yaya olarak gidilebilen Lokmacı sınır kapısında anlatımları dinleyip   Arasta 

Çarşısında alışveriş için serbest zaman.. Serbest zamanımızın ardından Burada Kıbrıs türkünün ilk 

mücadele lideri Doktor Fazıl Küçük Müze Evi'ni ziyaret ediyoruz otobüsümüze ulaşıp dönüşe geçiyoruz. 

Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. 

2. Gün: 

Sabah kahvaltımızı açık büfe olarak aldıktan sonra Gazi Mağusa & Barnabas & Kapalı Maraş turuna 

gidiyoruz. Girne bölgesinden Mağusa istikametine yaklaşık bir saatlik yolculuktan sonra Aziz Barnabas 

Arkeoloji ve İkon Müzesi'ni ziyaret edeceğiz bu müze Kıbrıs'ta hristiyanlığın başlangıç noktasıdır 

Barnabas İncili dünyaca ünlü el yazması incildir ; ardından 1974 yılından beri tamamen terk edilmiş otel 

ve evlerin olduğu son derece heyecan verici olan Hayalet Şehir betimlemesinin tam anlamıyla hayat 

bulduğu 46 yıl boyunca sivil ziyarete kapalı olan Maraş (Varoşha) bölgesinde yürüyüş yapıyoruz. Savaşın 

insanlar üzerindeki etkilerini göreceğimiz bu tur adeta zamanın durduğu hissini sizlere 

verecektir. Yürüyüş turumuz sonrasında öğlen yemeğimizi alıyor ve ardından, tarihi Mağusa 

surlarının ana girişinde inip adım, adım Mağusa surlariçi ziyaretimizi başlıyoruz burada Lala Mustafa 

Paşa Camii'ni ve yanı başında bulunan halk arasında cumbez ağacı olarak bilinen 720 yaşında ve yılda 7 

kez meyve veren Tarihi Cümbez Ağacını görüyoruz, Vatan şairimiz Namık Kemal’in vatan yahut silistre 

oyunundan sonra sürgün gelmiş olduğu Namık Kemal Zindanı, Deniz Kapısı olan noktadan tarihi surları 



ve Limanı panoramik olarak görebiliyoruz çarşıda çay kahve molasından sonra, otelimize dönüyoruz. 

Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. 

3. Gün: 

Sabah kahvaltımızı açık büfe olarak aldıktan sonra Bellapais köyü & Mavi Köşk, Çıkartma Plajı turuna 

çıkıyoruz. Turumuza öncelikle Beylerbeyi (Bellapais) Köyü'nden başlıyoruz. Girne’nin en gözde 

bölgelerinden birinde bulunan gotik stilde yapılmış olan en güzel manastırlardan birisi olarak 

bilinen Bellapais Manastırı'nı rehberimizden alacağımız bilgilerle geziyor sonrasında serbest 

zamanımızın ardından  Mavi Köşk’e geçiyoruz. Orta Doğu’nun en büyük silah kaçakçısı ve aynı zamanda 

bir avukat olan İtalyan asıllı Rum Pablo Pavilides’e aittir. Pavilides özel olarak yaptırmıştır bu köşkü. Silah 

kaçakçılığını daha rahat yürütebilmek için inşa ettirdiği ev, bulunduğu vadinin her noktasını görüyor; 

gezimizi tamamladıktan sonra Barış ve Özgürlük Anıtı, 1974 Çıkartma Gemisi, Yavuz Çıkartma Plajı, 

Karaoğlan Oğlu Şehitliği ve Açık Hava Müzesi gezilmesi ardından otobüsümüze ulaşıp dönüşe 

geçiyoruz Lefkoşa Ercan Havalimanına doğru hareket ediyoruz. Lefkoşa Havalimanı’ndaki bilet işlemleri 

ve Free Shop alışverişlerimiz sonrasında Sunexpress & Pegasus Havayollarının uçuşu ile İzmir 

havalimanına (ADB) doğru hareket ediyoruz.  İzmir havalimanına ulaşıyoruz. Gümrük işlemlerinden 

sonra bir dahaki ESCANTUR organizasyonunda buluşmak üzere vedalaşıyoruz. 

 

28.2.2025 Cuma İZMİR-LEFKOŞA XQ842 06.00 / 06.25 

2.3.2025 Pazar LEFKOŞA- İZMİR XQ843 22.15 / 00.50 

 

Önemli Not:  

Kıbrıs uçuşları  kuralları gereği  çipli kimliğinizin yıpranmış  olması , kırık ve çatlak olması ,kopuk 

olması , çipi düşmüş olması kaynaklı durumlarda kesinlikle uçamazsınız. Misafirlerimizin uçamaması 

durumunda sorumluluk tamamrn kendilerine ait olup Escan Turizm sorumlu değildir. 

30 Haziran 2021 tarihi itibariyle KKTC`ye çıkış yapacak Türk vatandaşlarının eski tip nüfus cüzdanları 

ile Ülkemizden çıkış işlemleri sonlandırılacak ve Uluslararası Sivil Havacılık Teşkilatı (ICAO) 

standartlarına uygun yeni tip kimlik kartlarıyla çıkış yapılacaktır. (Kimlik Kartlarında Bebek ve Çocuk 

dahil fotoğraf olması zorunludur.)  

 

Fiyata Dahil Olan Hizmetler 

 İzmir-Kıbrıs-İzmir Uçak Biletleri 

 5* Hotelde 2 Gece Konaklama 

 Otelde Alınan Sabah Kahvaltısı (2) Akşam Yemeği (2)  

 Akşam Yemeğinde Alınan Alkollü ve Alkolsüz İçecekler 

 Ercan Havalimanı-Otel Transferleri 

 Zorunlu Seyahat Sigortası(Mesleki sorumluluk sigortasıdır) 

 Bellapais Köyü, Mavi Köşk, Çıkartma Plajı Turu  

 Gazi Mağusa, Lefkoşa ve Kapalı Maraş Turu  

 ST. Barnabas ikon ve arkeoloji müzesi 

 

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler 

 İlk Gün Sabah Kahvaltısı ve Öğle Yemekleri 



 Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri 

 Seyahat Güvence Paketi Detaylı Bilgi ?  

https://escantur.com/seyahat-guvence-paketi

